
! 1!

 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 2017-05 

2017-03-16 

 

LASF Tarybos posėdis pradėtas 2017-03-16 d. (ketvirtadienis) 17:00 val., LASF patalpose, Savanorių 
pr. 56, Kaunas, baigtas 19.30 val. 

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas - Romas Austinskas. 

Komitetų pirmininkai: Gintautas Firantas, Šarūnas Liesis (dalyvavo 1-5 kl.), Remigijus Antanavičius, 
Valdas Jonušis, Gediminas Grigaitis, Kazimieras Gudžiūnas, Rimvydas Agurkis, Linas Ramoška, 
Egidijus Janavičius, viceprezidentas Vladas Pleskovas. 

Balsavo raštu: Evaldas Torrau (1-9 kl.)  ir Jonas Dereškevičius (2,4,6,9 kl.). 

Taip pat dalyvavo: Projektų vadovas Tadas Vasiliauskas. 

Nedalyvavo: Benediktas Vanagas. 

 

Posėdžio pirmininkas – Romas Austinskas. 

Posėdžio sekretorė – Renata Burbulienė. 

 

Tarybos darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas. 

Posėdžio pirmininkas pristatė LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę ir paklausė, ar yra siūlymų Tarybos 
darbotvarkės papildymui. G.Grigaitis pasiūlė papildyti darbotvarkę klausimais: Dėl reglamentų vertimo 
į užsienio kalbas ir  Dėl leidimų varžybų vykdymui suderinimo valstybinėse institucijose; G.Firantas 
pasiūlė papildyti darbotvarkę klausimu- Dėl GSČ ir SČ kalendoriaus pakeitimų. Daugiau paiūlymų 
nebuvo. 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę: 

1. Informacija apie surengtus LASF sporto šakų išplėstinius susirinkimus. 

2. LASF Tikrųjų narių tvirtinimas, turinčių teisę balsuoti suvažiavime. 

3. Tikrųjų ir asocijuotų narių priėmimas (kartu klausimas dėl „Slalomo akademijos“ priėmimo 
peržiūrėjimo). 



! 2!

4. Dėl LASF sporto komisaro ir techninių reikalavimų komisaro komandiravimo į LARČ etapą Talsi, 
Latvijoje. 

5. Dėl leidimų suteikimo į LASF renginius ir patekimo į juos užtikrinimo. 

6. Dėl sutarties sudarymo autosporto straipsnių rašymo paslaugoms pirkti. 

7. Dėl „Kastyčio Girdausko ASK“ rašto LASF Tarybai. 

8. Dėl Auto-moto klubo „Ugira kross“ prašymo. 

9. Dėl Drag čempionato kalendoriaus pakeitimo. 

10. Dėl Lietuvos automobilių klubo prašymo. 

11. Dėl Šakių ASK prašymo. 

12. Dėl „Žaibas ASK“ prašymo. 

13. Kiti klausimai: 

13.1. Dėl reglamentų vertimo į užsienio kalbas. 

13.2. Dėl leidimų varžybų vykdymui suderinimo valstybinėse institucijose. 

13.3. Dėl GSČ ir SČ kalendoriaus pakeitimų. 

 
BALSUOTA: „UŽ“ vienbalsiai. 

NUTARTA: Patvirtinti LASF Tarybos posėdžio darbotvarkę. 

1. Informacija apie surengtus LASF sporto šakų išplėstinius susirinkimus. 

2. LASF Tikrųjų narių tvirtinimas, turinčių teisę balsuoti suvažiavime. 

3. Tikrųjų ir asocijuotų narių priėmimas (kartu klausimas dėl „Slalomo akademijos“ priėmimo 
peržiūrėjimo). 

4. Dėl LASF sporto komisaro ir techninių reikalavimų komisaro komandiravimo į LARČ etapą 
Talsi, Latvijoje. 

5. Dėl leidimų suteikimo į LASF renginius ir patekimo į juos užtikrinimo. 

6. Dėl sutarties sudarymo autosporto straipsnių rašymo paslaugoms pirkti. 

7. Dėl „Kastyčio Girdausko ASK“ rašto LASF Tarybai. 

8. Dėl Auto-moto klubo „Ugira kross“ prašymo. 

9. Dėl Drag čempionato kalendoriaus pakeitimo. 

10. Dėl Lietuvos automobilių klubo prašymo. 

11. Dėl Šakių ASK prašymo. 

12. Dėl „Žaibas ASK“ prašymo. 

13. Kiti klausimai: 

13.1. Dėl reglamentų vertimo į užsienio kalbas. 

13.2. Dėl leidimų varžybų vykdymui suderinimo valstybinėse institucijose. 



! 3!

13.3. Dėl GSČ ir SČ kalendoriaus pakeitimų. 

 

Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas. 

1. Informacija apie surengtus LASF sporto šakų išplėstinius susirinkimus. 

Siūlyta: R. Austinskas informavo, kad buvo sušaukti išplėstiniai atitinkamų Komitetų ir sporto šakos 
bendruomenių susirinkimai, kurie dar nebuvo daryti- ralio, drago, drifto, kitų sporto šakų 
(slalomo, greituminio slalomo): 

2017 m. kovo 6 d. vyko ralio bendruomenės susirinkimas. Dalyvių - 16. 
2017 m. kovo 7 d. vyko išplėstinis drago bendruomenės susirinkimas. Dalyvių - 34. 
2017 m. kovo 9 d. vyko drifto bendruomenės susirinkimas. Dalyvių - 20. 
2017 m. kovo 14 d. vyko slalomo ir greituminio slalomo bendruomenės susirinkimas. Dalyvių - 23. 
 
Susitikimų metu komitetai ir bendruomenė sprendė sporto šakoms būdingas problemas, aptarė būsimą 

2017 m. sezoną ir pokyčius bei atsakė į dalyvių klausimus. Šiuose susitikimuose dalyvavo 
LASF Prezidentas, viceprezidentas J.Dereškevičius, Gen. sekretorė. R.Austinskas pabrėžė, 
kad su bendruomene reikia bendrauti ir bent du kartus per metus daryti išplėstinius 
susirinkimus. 

 
Klausimas informacinio pobūdžio, pereita prie sekančio. 

2. LASF Tikrųjų narių tvirtinimas, turinčių teisę balsuoti suvažiavime. 

Siūlyta: R.Burbulienė informavo, kad 2017 kovo 15 d. apmokėjusių LASF tikrojo nario narystę yra 41 
tikrasis narys, kuris gali balsuoti LASF tikrųjų narių eiliniame suvažiavime 2017-03-25 d. 

 
Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Juridinis asmuo (LASF Tikrasis narys) 

1. Audrius Gimžauskas Automotoprojektai VšĮ 
2. Gintaras Šadauskas Autoralis ASK 
3. Giedrius Notkus Autorikona ASK 
4. Juozas Kurmanavičius Baltijos sportas Klaipėdos m. TSK 
5. Giedrius Čenkus Fast Lap Events VšĮ 
6. Karolis Raišys Flameris Racing SK 
7. Leonas Vedeikis Inžinerija TSŠK 
8.  Audrius Gelžinis Juta KSK 
9. Aleksandras Dainys Kauno Autoklubas 
10. Tomas Savickas Kelmės ASK 
11. Martynas Samuitis M-Rally team VšĮ 
12. Algirdas Kazlauskas N40 vyrų autoklubas 
13. Benediktas Vanagas Pitlane UAB 
14. Martynas Pareigis Ralio ratai VšĮ 
15. Greta Morozovaitė Rimo Kauno SK VšĮ 
16. Saulius Žiukelis Rokiškio ASK Aukšta pavara 
17. Andrejus Savčenko Sportinio vairavimo centras Vilniaus m. 
18.  Karolis Gedgaudas Traseras SK 
19. Vladimiras Novosiolovas Ukmergės AMSK 
20. Kazimieras Gudžiūnas Vilkyčiai ASK 
21. Gediminas Maškauskas Gralis ASK 



! 4!

22.  Jonas Balčiūnas AJAGS ASK VšĮ 
23. Valdas Jonušis Lietuvos kartingo federacija 
24. Saulius Beržis BTL sportas VšĮ 
25. Rimvydas Agurkis Greičio manija VšĮ 
26. Tomas Šutinis Kauno automobilininkų sporto klubas 
27. Saulius Jodeika Livisa ASK 
28. Mindaugas Kezys Greičio akademija VšĮ 
29. Kristė Navickaitė Tauragės automobilių klubas VšĮ 
30. Darius Jonušis Promo events VšĮ 
31. Valdas Stankūnas MOTORSPORT LT VšĮ 
32. Marius Miškūnas Automanai ASK 
33. Dainius Matijošaitis Vici Sport VšĮ 
34. Andzej Dzikevič Tanagra racing VšĮ 
35. Gintaras Kaminskas K. Girdausko ASK 
36. Algimantas Maulius Akademija Motorsportas 
37. Rolandas Sutkevičius Lietuvos BMW klubas VO 
38. Marius Grigaliūnas Artas racing 
39. Vladas Norkus Norlin VšĮ 
40. Ramūnas Čapkauskas Čapkausko autosportas VšĮ  
41. Mantas Vaičiūnas Hairpin racing VšĮ 
 
 Kiti LASF Tarybos priimti tikrieji nariai ar nariai, kurie prašė Tarybos atidėti narystės mokesčio 
sumokėjimą, balsuoti Suvažiavime galės, jei apmokės už tikrojo nario narystę iki 2017-03-23 d. imtinai. 
 
Balsuota: „Už“- vienbalsiai. 
Nutarta: Patvirtinti  LASF tikruosius narius galinčius balsuoti LASF tikrųjų narių eiliniame 

suvažiavime 2017-03-25 d. 
 
Eil. 
Nr. 

Vardas, pavardė Juridinis asmuo (LASF Tikrasis narys) 

1. Audrius Gimžauskas Automotoprojektai VšĮ 
2. Gintaras Šadauskas Autoralis ASK 
3. Giedrius Notkus Autorikona ASK 
4. Juozas Kurmanavičius Baltijos sportas Klaipėdos m. TSK 
5. Giedrius Čenkus Fast Lap Events VšĮ 
6. Karolis Raišys Flameris Racing SK 
7. Leonas Vedeikis Inžinerija TSŠK 
8.  Audrius Gelžinis Juta KSK 
9. Aleksandras Dainys Kauno Autoklubas 
10. Tomas Savickas Kelmės ASK 
11. Martynas Samuitis M-Rally team VšĮ 
12. Algirdas Kazlauskas N40 vyrų autoklubas 
13. Benediktas Vanagas Pitlane UAB 
14. Martynas Pareigis Ralio ratai VšĮ 
15. Greta Morozovaitė Rimo Kauno SK VšĮ 
16. Saulius Žiukelis Rokiškio ASK Aukšta pavara 
17. Andrejus Savčenko Sportinio vairavimo centras Vilniaus m. 
18.  Karolis Gedgaudas Traseras SK 
19. Vladimiras Novosiolovas Ukmergės AMSK 



! 5!

20. Kazimieras Gudžiūnas Vilkyčiai ASK 
21. Gediminas Maškauskas Gralis ASK 
22.  Jonas Balčiūnas AJAGS ASK VšĮ 
23. Valdas Jonušis Lietuvos kartingo federacija 
24. Saulius Beržis BTL sportas VšĮ 
25. Rimvydas Agurkis Greičio manija VšĮ 
26. Tomas Šutinis Kauno automobilininkų sporto klubas 
27. Saulius Jodeika Livisa ASK 
28. Mindaugas Kezys Greičio akademija VšĮ 
29. Kristė Navickaitė Tauragės automobilių klubas VšĮ 
30. Darius Jonušis Promo events VšĮ 
31. Valdas Stankūnas MOTORSPORT LT VšĮ 
32. Marius Miškūnas Automanai ASK 
33. Dainius Matijošaitis Vici Sport VšĮ 
34. Andzej Dzikevič Tanagra racing VšĮ 
35. Gintaras Kaminskas K. Girdausko ASK 
36. Algimantas Maulius Akademija Motorsportas 
37. Rolandas Sutkevičius Lietuvos BMW klubas VO 
38. Marius Grigaliūnas Artas racing 
39. Vladas Norkus Norlin VšĮ 
40. Ramūnas Čapkauskas Čapkausko autosportas VšĮ  
41. Mantas Vaičiūnas Hairpin racing VšĮ 
 
 
Kiti LASF Tarybos priimti tikrieji nariai ar nariai, kurie prašė Tarybos atidėti narystės mokesčio 
sumokėjimą, balsuoti Suvažiavime galės, jei apmokės už tikrojo nario narystę iki 2017-03-23 d. 
 
 

3. Tikrųjų ir asocijuotų narių priėmimas (kartu klausimas dėl asociacijos „Slalomo akademijos“ 
priėmimo peržiūrėjimo). 

 
Siūlyta: R.Burbulienė informavo, kad 2017 vasario 28 d. Asociacija „Slalomo akademija“ atsiuntė 

prašymą, kad Taryba peržiūrėtų jų asocijuotos narystės priėmimo klausimą. „Slalomo 
akademija“ atsiuntė LASF pateiktą anketą, kurioje matosi daugiau nei 20 narių (sportininkų, 
teisėjų ir kt.) priklausančių šiai asociacijai. Saulius Vilčinskas padengė LASF skolas, kurios 
susidarė bankrutuojant jo klubui VšĮ „Anello“. Taryba svarstė šios asociacijos prezidento 
Sauliaus Vilčinsko elgesį ir priėmė sprendimą, suteikti dar vieną šansą, bei nustatė šiam nariui 
sąlygas: kad nebūtų dalyvaujama varžybose nesuderintose su LASF, kad visi mokesčiai būtų 
mokami laiku arba išanksto. Taryba susisiekė su S.Vilčinsku telefonu ir išdėstė sąlygas, kad 
narys turi gerbti ir laikytis LASF reglamentuojančių dokumentų, neįsiskolinti LASF ar jos 
nariams (tame tarpe LASF teisėjams), nedalyvauti LASF nesankcionuotose varžybose. 

 
Siūloma į LASF tikruosius ir asocijuotus narius priimti: 
 
 



! 6!

 

 
Balsuota: „Už“- vienbalsiai. 
Nutarta: Į LASF asocijuotus narius priimti:  
1. Kauno automobilininkų klubas; 
2. VšĮ Greičio spektras; 
3. Ekstremvita VšĮ; 
4. ASK "Šilalė"; 
5. 222 Klubas VšĮ; 
6. Autoklubas „Extreme drivers“; 
7. Kauno technikos kolegijos autofanų klubas; 
8. MGEAR Utenos ASK; 

Eil. 
N
r
. 

Asocijuotas narys (juridinis asmuo) Nario vadovas 

1. Kauno automobilininkų klubas Algirdas Gricius 

2. VšĮ Greičio spektras Gediminas Ivanauskas 
3. Ekstremvita VšĮ Artūras Pakėnas 
4. ASK "Šilalė" Vitas Vajinskis 
5. 222 Klubas VšĮ Igoris Sidunovas 
6. Autoklubas „Extreme drivers“ Valdemaras Krajauskas 

7. Kauno technikos kolegijos autofanų 
klubas 

Povilas Bonkevičius 

8. MGEAR Utenos ASK Gytis Barkauskas 
9. Visureigių klubas „4x4 TAURAGĖ“ Alvydas Liekis 

  

10. Kupiškio auto-moto sportas VšĮ Saulius Valiukas 

11. UAB "VIPSAUGA" Giedrius Tunkulas 
12.  

VŠĮ Klasikiniai varikliai 
Ernestas Mlinkauskas 

13. AUTOKASLITA Kastytis Volbekas 

14. Slalomo akademija Saulius Vilčinskas 

  Tikrasis narys (juridinis asmuo) Nario vadovas 

1. VšĮ „Petrovo motorsportas“ Adomas Petrovas 

2. DL racing Lukas Laukaitis 

3. VŠĮ TAURAS RACING Tauras Tunyla 



! 7!

9. Visureigių klubas „4x4 TAURAGĖ“; 
10. Kupiškio auto-moto sportas VšĮ; 
11. VŠĮ Klasikiniai varikliai; 
12. UAB "VIPSAUGA"; 
13. Slalomo akademija; 
14. AUTOKASLITA. 
 
Į LASF tikruosius narius priimti: 
1. VšĮ „Petrovo motorsportas“; 
2. DL racing; 
3. VŠĮ TAURAS RACING. 

4. Dėl LASF sporto komisaro ir techninių reikalavimų komisaro komandiravimo į LARČ etapą 
Talsi, Latvijoje. 

Siūlyta: Š.Liesis informavo, kad 2017 gegužės 19-20 d. Talsi, Latvijoje vyksta LARČ 2 etapas, 
rekomenduojama skirti delegatus Donatą Liesį ir Saulių Stanaitį. 

 
Balsuota: „Už“- vienbalsiai. 
Nutarta: Komandiruoti į 2017 gegužės 19-20 d. Talsi, Latvijoje vyksiantį LARČ 2 etapą delegatus 

Donatą Liesį ir Saulių Stanaitį. 
 

5. Dėl leidimų suteikimo į LASF renginius ir patekimo į juos užtikrinimo. 

Siūlyta: R.Austinskas informavo, kad organizatoriai neužtikrina patekimo su LASF licencijomis ir 
kitais pažymėjimais į LASF organizatorių organizuojamus bilietuojamus čempionatus ir 
pirmenybes, kaip tai numato LASVOVT 44 str. Vienintelė išimtis neįleisti LASF licencijų ir 
pažymėjimų turėtojų yra ENEOS 1006 km ir užsienio šalių varžybos vykstančios Lietuvoje 
(pvz.: FIA Europos čempionatai). R.Austinskas pasiūlė, kad ši sąlyga būtų papildomai rašoma 
ir varžybų Papildomuose nuostatuose.  
L.Ramoška informavo, kad LASF organizatoriai norėtų, jog ši sistema būtų pakeista ir su 
LASF licencijomis ir pažymėjimais būtų suteikiama tik nuolaida bilietams. V.Pleskovas 
pasiūlė, visų pirma, surinkti duomenis, kiek per varžybas būna įleidžiama LASF licencijų ir 
pažymėjimų turėtojų ir tuomet galima bus rudenį svarstyti šį klausimą priiminėjant 2018 m. 
sezono dokumentaciją. R.Burbulienė informavo, kad dabar jokių pakeitimų daryti negalime, 
nes yra jau išduota daug licencijų, kur nurodyta ši lengvata. R.Austinskas taip pat paprašė, kad 
keletui LASF rėmėjų būtų taip pat išduotas LASF pažymėjimas, kuris garantuotų patekimą į 
LASF varžybas.  

 
Balsuota: „Už“- 11. 
                „Prieš“- 1 (L. Ramoška) 
Nutarta: Papildyti LASVOVT 44 str., kad organizatoriai į Papildomus nuostatus įrašytų sąlygą 

dėl LASF licencijų ir pažymėjimų turėtojų nemokamo patekimo į LASF organizatorių 
bilietuojamas varžybas (A-C lygas), išskyrus komercines varžybas  (Palangos 1006 km) 
ir užsienio šalių varžybas. 

 Išduoti keletą LASF pažymėjimų LASF rėmėjams. 
 Organizatoriams surinkti informaciją, kiek LASF licencijų ir pažymėjimų turėtojų 

pasinaudoja teise patekti į LASF varžybas. 
 

6. Dėl sutarties sudarymo autosporto straipsnių rašymo paslaugoms pirkti. 



! 8!

Siūlyta: R.Austinskas informavo, kad norima sudaryti sutartį straipsnių rašymui su profesionaliu 
autosporto žurnalistu Renaldu Gabartu. 1 straipsnio kaina 150 eurų. Straipsnius, 
populiarinančius autosportą, rašys suderintus su LASF.  

 
Balsuota: „Už“- vienbalsiai. 
Nutarta: Sudaryti sutartį su R.Gabartu straipsnių rašymui apie autosportą. 
 

7. Dėl „Kastyčio Girdausko ASK“ rašto LASF Tarybai. 

Siūlyta: R.Burbulienė informavo Tarybos narius, kad kovo 7 d. gautas raštas iš „Kastyčio Girdausko 
ASK“ Dėl įstatų keitimo ir suvažiavimo darbotvarkės teisėtumo. R.Burbulienė  informavo, kad LASF 
Įstatų projektas yra perduotas įvertinti Notarui, o suvažiavimas sušauktas ir darbotvarkė sudaryta 
laikantis LASF Įstatuose nustatytos tvarkos. Tarybai buvo pristatytas ir paaiškintas atsakymo projektas. 
Siūloma pateikti klubui atsakymą iki kovo 23 d. 

 
Balsuota: „Už“- vienbalsiai. 
Nutarta: Pateikti atsakymą į „Kastyčio Girdausko ASK“ raštą iki š.m. kovo 23 d. 
 

8. Dėl Auto-moto klubo „Ugira kross“ prašymo. 

Siūlyta: R.Burbulienė informavo, kad 2017-03-14 gautas Auto-moto klubo „Ugira kross“ prašymas 
atidėti tikrojo nario mokesčio sumokėjimą iki š.m. balandžio 18 d. 

 
Balsuota: „Už“- 10. 
                 „Susilaikė“- 2 (R. Antanavičius ir V. Jonušis).  
Nutarta: Vadovaujantis LASF įstatų 4.3. p. leisti atidėti Auto-moto klubo „Ugira kross“ tikrojo 

nario narystės mokesčio sumokėjimą iki š.m. balandžio 18 d. Nesumokėjus iki nurodytos 
datos, narys netenka tikrojo nario narystės. 

 

9. Dėl Drag čempionato kalendoriaus pakeitimo. 

Siūlyta: L.e.p. Drag komiteto pirmininkas Remigijus Antanavičius informavo, kad Drag čempionato 
organizatorius 2017-01-13 prašė pakeisti varžybų kalendorių. Drag komitetas nubalsavo 
patenkinti Organizatoriaus MB „Renkinas“ prašymą ir Drag čempionato 2 etapo datą 
patvirtinti birželio 17-18 d.  

 
Balsuota: „Už“- vienbalsiai. 
Nutarta: Patvirtinti Lietuvos automobilių Drag čempionato 2 etapo datą birželio 17-18 d. ir 

pakeisti LASF oficialų varžybų kalendorių. 
 
 

10. Dėl „Lietuvos automobilių klubo“ prašymo. 

Siūlyta: R.Burbulienė informavo, kad 2017-03-15 gautas „Lietuvos automobilių klubo“ prašymas 
atidėti tikrojo nario mokesčio sumokėjimą iki š.m. kovo 21 d. 

 
 
Balsuota: „Už“- 8. 
                „Susilaikė“- 2 (R. Antanavičius ir V. Jonušis). 



! 9!

Nutarta: Vadovaujantis LASF įstatų 4.3. p. leisti atidėti „Lietuvos automobilių klubo“ tikrojo 
nario narystės mokesčio sumokėjimą iki š.m. kovo 21 d. Nesumokėjus iki nurodytos 
datos, narys netenka tikrojo nario narystės. 

 

11. Dėl „Šakių ASK“ prašymo. 

Siūlyta: R.Burbulienė informavo, kad 2017-03-15 gautas „Šakių ASK“ prašymas atidėti tikrojo nario 
mokesčio sumokėjimą iki š.m. balandžio 30 d. 

 
Balsuota: „Už“- 8. 
                 „Susilaikė“- 2 (R. Antanavičius ir V. Jonušis). 
Nutarta: Vadovaujantis LASF įstatų 4.3. p. leisti atidėti „Šakių ASK“ tikrojo nario narystės 

mokesčio sumokėjimą iki š.m. balandžio 30 d. Nesumokėjus iki nurodytos datos, narys 
netenka tikrojo nario narystės. 

 

12. Dėl „Žaibas“ ASK prašymo. 

Siūlyta: R.Burbulienė informavo, kad 2017-03-15 gautas „Žaibas“ ASK prašymas atidėti tikrojo nario 
mokesčio sumokėjimą iki š.m. balandžio 16 d. 

 
Balsuota: „Už“- 8. 
                 „Susilaikė“- 2 (R. Antanavičius ir V. Jonušis). 
Nutarta: Vadovaujantis LASF įstatų 4.3. p. leisti atidėti „Žaibas“ ASK tikrojo nario narystės 

mokesčio sumokėjimą iki š.m. balandžio 16 d. Nesumokėjus iki nurodytos datos, narys 
netenka tikrojo nario narystės. 

 

13. Kiti klausimai: 

13.1. Dėl reglamentų vertimo į užsienio kalbas. 

Siūlyta: G.Grigaitis informavo, kad reikia išversti 4x4 sporto šakos reglamentus į rusų ir anglų kalbas. 
Kiti sporto šakų komitetai taip pat išreiškė poreikį dėl reglamentų vertimo. Tarybos nariai 
diskutavo, kad vertimų biurai negali to padaryti, nes trūksta specifinių žinių. R.Austinskas 
pasiūlė, ieškoti vertėjų iš autosporto bendruomenės tarpo. 

 
Balsuota: „Už“- vienbalsiai. 
Nutarta: Ieškoti vertėjų iš autosporto bendruomenės tarpo ir pranešti LASF. 
 

13.2. Dėl leidimų varžybų vykdymui suderinimo valstybinėse institucijose. 

Siūlyta: G.Grigaitis išreiškė pageidavimą, kad LASF imtųsi kokių priemonių, kad varžybų vykdymui 
būtų paprasčiau gauti leidimus varžyboms valstybinėse institucijose, galbūt galima būtų 
suorganizuoti susitikimą su Miškų urėdija ar Aplinkos apsaugos ministerija. R.Austinskas 
pažymėjo, kad kalba eina apie aplinkosaugą, todėl tikėtis, kad bus lengviau neverta. 

 
Balsuota: „Už“- vienbalsiai. 
Nutarta: Ateityje suorganizuoti susitikimą su Generaline miškų urėdija ar Aplinkos apsaugos 

ministerijos atstovais. 
 

13.3. Dėl GSČ ir SČ kalendoriaus pakeitimų. 



! 10!

Siūlyta: G.Firantas informavo, kad Kitų sporto šakų komitetas patvirtino Slalomo ir Greituminio 
slalomo kalendorius ir prašo paskelbti oficialiame  LASF varžybų kalendoriuje. 

 
Greituminio slalomo čempionato datos: 
2017 04 23          Alytus 
2017 05 14          Kazlų Rūda 
2017 06 17          Veisėjai 
2017 07 01          Kačerginė 
2017 09 17          Kačerginė 
2017 10 01          Kėdainiai 
 
Slalomo čempionatas: 
2017 04 29       Radviliškis 
2017 05 28       Pakruojis 
2017 07 01       Kačerginė 
2017 09 09       Radviliškis 
2017 10  __      Kaunas   

 
Balsuota: „Už“- vienbalsiai. 
Nutarta: Patvirtinti Lietuvos automobilių Slalomo ir Greituminio slalomo čempionato datas ir 

įtraukti į LASF oficialų varžybų kalendorių. 
 

Posėdis paskelbtas baigtu. 
 
PRIEDAI:  

1. Raštas „Kastyčio Girdausko ASK“; 
2. LASF atsakymas „Kastyčio Girdausko ASK“; 
3. Prašymas Auto-moto klubo „Ugira kross“; 
4. Prašymas „Lietuvos automobilių klubas“; 
5. Prašymas „Šakių ASK“; 
6. Prašymas „Žaibas ASK“; 
7. Prašymas „Slalomo akademija“; 
8. E. Torrau balsavimas raštu; 
9. J. Dereškevičiaus balsavimas raštu. 

 

Viso protokolo lapų: 10 

 
Posėdžio pirmininkas     R. Austinskas 

 

Posėdžio sekretorė     R. Burbulienė 


